第 1頁，共 1頁

                                           台灣區車輛工業同業公會公文用紙

裝

訂

線

台灣區車輛工業同業公會  函
會址：台北市復興南路一段 390 號 9 樓之 4

聯絡人：林憶苓 分機 136

電話：(02)27051101

傳真：(02)27066440

電子信箱：ellinn@ttvma.org.tw

受文者：本會相關會員廠

發文日期：中華民國 108年 12月 13日

發文字號：(108)台車工字第 108475號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：檢送本會「2020 年莫斯科國際汽車零配件、維修工具及檢測設備展」

參展辦法，敬請踴躍報名參展。

說明：

一、「2020 年莫斯科國際汽車零配件、維修工具及檢測設備展」預訂於

明(2020)年 8 月 24~27 日(共 4 天)假俄羅斯莫斯科市舉行，上屆

(2019年)共有 1,403家廠商參展、28,857位參觀買主。本展覽展出

產品涵蓋汽車相關零配件產品，提供拓展歐亞市場的最佳機會。

二、本會為積極協助會員廠商拓展歐亞及其他市場，特組團參展設置

「台灣館」以提升台灣汽車零配件產品整體形象，並擬申請經濟部

國際貿易局補助，如補助核准，本會將依規定回饋參展廠商。

三、檢附本屆參展辦法(如附件)，貴會員廠若有意參展，請逕上網填寫

報名表，並依網頁說明繳交攤位費以便完成報名手續。

正本：本會相關會員廠

副本：